9199902950 03/02/22 296621 Servicios auxiliares producción Centro de Historias 360,63 €

9199902951 03/02/22 296622 Servicios auxiliares y producción Recepción Centro de Historias 6.711,33 €

Suma Total Enero 2022 26.187,03 €

por un importe total de 26.187,03 euros (veintiseis mil ciento ochenta y siete
euros  con  tres  céntimos)  IVA  incluido,  relativas  al  Contrato  de  Servicios
finalizado para  el  “Control,  Atención  al  Público  y  Auxiliar  de  Producción en
Salas  de  Exposiciones  y  otras  dependientes  del  Servicio  de  Cultura”
correspondientes al mes de enero de 2022 y autorizar y disponer el gasto y